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Tesisatçı, tesisatçılıkta yaygın prosedür ve teknikleri uygulayıp takip ederek, tüm 

Üniversite genelinde bulunan içme-kullanma suyu sistemlerinin, sıcak su 

sistemlerinin, kanalizasyon sistemlerinin, sel suyu kanalının, gaz borularının ( hem 

dişli hem de füzyon kaynaklı olanlarının) buhar ve kondens hatlarının ve yangın 

önleme sistemlerinin kurulumunu, onarımını, değişimini ve bakımını gerçekleştirir. 

Tesisatçı, kanalizasyon burgusu veya vakum pistonu gibi el aletleri ve elektrikli 

aletleri, asetilen meşalelerini, lehimleme ve kaynak ekipmanları, boru bulucu ve ilgili 

sıhhi tesisat araçları kullanarak ısıtma, soğutma, gaz ve su tesisat sistemlerinin 

çalışmasından sorumludur. Tesisatçı ayrıca tesisatçılıkta kullanılan araç ve 

gereçlerinin önleyici bakımını yapar ve çevre koruma, tehlikeli atıkların imhası ve 

tesisat işlerinde yaygın olan kimyasal madde ve malzemelerin kullanımını 

düzenleyen düzenlemelere uyar. Tesisatçı, dikkat edilmesi gereken bakım konularını 

takip eder ve ilgili mercilere bildirir. 

 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar: 1. Kullanılacak malzeme ekipman, alet ve yöntemi belirlemek için şantiyeyi 

inceleyerek, gerekli durumlarda yer altı borularının kurulumunu 

gerçekleştirerek, proje için bir plan veya düzen hazırlayarak, ozalit 

baskılarını, krokileri veya şemaları güncelleyerek ve takip ederek, işin 

kapsamının gerektirdiği malzeme ve teçhizatı kurmak ve sıhhi tesisatta 

yaygın olan el aletleri ve elektrikli aletlerini kullanarak Üniversitedeki 

kanalizasyon sistemlerinin, sel suyu kanalının, gaz borularının ( hem dişli 

hem de füzyon kaynaklı olanlarının) buhar ve kondens hatlarının ve yangın 

önleme sistemlerinin kurulumunu, onarımını, değişim işlemlerini ve 

bakımını usta seviyesinde gerçekleştirmek. 

2. Yüksek basınçlı buhar, su ve gaz borularının, vanaların, sifonların, drenlerin, 

lavaboların, muslukların, yıkama vanalarının, sensörlü muslukların, 

tuvaletlerin, lavabo giderlerinin, yangın musluklarının, diğer tesisat teçhizat 

ve ekipmanlarının kurulumunu, değişimini veya yeniden takılmasını 

sağlamak amaçlı el aletlerini veya elektrikli aletleri (sondaj aleti veya vakum 

pompası, hamlaç, lehimleme ve kaynak aletleri, boru kesme araçları, gaz 

kaçağı bulucusu, gider(lağım) görüntüleme araçları, boru bulucuları ve ilgili 

kimyasal maddelerini) kullanarak, boruları keserek ve birleştirerek (hem dişli 

hem kaynaklı) ve verilen görevlerin hedeflerine ulaşmak için ek birim 

personelinin veya sözleşmeli personelin (uygun olduğu şekilde) 

görevlendirilmesini önererek verilen görevleri ustalıkla yerine getirmek. 

3. Gerek el aletleriyle gerek elektrikli aletler yardımıyla pompalarda, 

regülatörlerde ve ilgili boru, diş açma, bükme veya füzyonlu kaynak yoluyla 

boruları birleştirmede ayarlamalar yaparak, contaları, kaplinleri, tutucuları ve 
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valfleri vidalayarak, cıvata ile tutturarak veya takarak ve gerektiğinde 

bağlantı yerlerini kapatmak için lehimleme, kurşun silme ve/veya asetilen 

kesme ve kaynaklama yoluyla lavabo, klozet, duşakabin, küvet, şofben, 

yıkama vanaları ve sensörlü vanalar ve musluklar ve çeşmeler gibi hasarlı 

tesisat armatürlerini onarmak veya değiştirmek veya giriş çıkış borularına 

bağlayarak kurulumlarını tamamlamak. 

4. Tamirat veya yeni kurulum durumlarında materyale ulaşmak için yapısal 

veya diğer fiziksel engelleri ortadan kaldırma veya kırma işlemleri esnasında 

duvarlar, zeminler ve diğer yapılardan borulara veya boru hattına erişim 

sağlamak. 

5. Çalışma alanlarından mobilya, duvar armatürü ve teçhizatı kaldırarak veya 

taşınamayan eşyaları koruyucu örtülerle örterek, gerektiğinde zeminleri örtü 

veya branda ile kaplayarak ve zarar görmeyecek şekilde iskeleler veya 

destekleyici yapılar kurarak projeler sırasında Üniversite mülkünü ve 

ekipmanını hasardan korumak. 

6. Proje esnasında kullanılmış iskele veya destek yapılarını, örtüleri ve 

brandaları kaldırarak, mobilya ve ekipmanları uygun yerlere teslim ederek, 

sökülen eşyaları tekrar kurarak ve boruların geçmesi için deliklerin açıldığı 

yüzeylerdeki boyama, alçı sıvama, fayans(ların) değişimi ve diğer yapısal 

değişiklikleri koordine ederek proje bitiminde çalışılan alanı orijinal haline 

geri getirmek. 

7. İş emri sistemini kullanarak her iş için harcanacak zaman ve malzemelerin 

kayıtlarını tutarak ve iş projelerinin durumu, tüketilen malzeme ve kullanılan 

personel- çalışılan saat ile ilgili olarak belirlenmiş süpervizöre periyodik 

durum raporları sağlamak. 

8. Kullanım kılavuzunda belirtildiği veya açıklandığı şekilde boyama 

ekipmanların çalışma koşullarını, hareketli parçaların yağ durumunu, 

temizlik/bakım araç ve malzemelerini belirleme amacıyla anlık denetimler 

yaparak, hasar görmüş araç ve ekipmanları onarım veya değiştirme amacıyla 

iade ederek tesisatçılıkta kullanılan araç ve ekipmanların koruyucu bakım 

işlemlerini uygulamak. 

9. Çeşitli ekipman türlerinin işlevleri hakkında bilgi sahibi olarak ve iş 

ihtiyaçlarını karşılayacak tesisat araç ve gereçleri hakkında öneriler sunarak 

yeni veya yedek tesisat ekipmanının satın alınmasında teknik destek 

sağlamak. 

10. Elektrikli aletlerin kullanımına ilişkin operatörün talimatlarına uyarak, 

gözlük, kulak koruyucuları, sırt destekleri ve iş eldivenleri gibi koruyucu 

ekipman giyerek, güvenli olmayan çalışma durumlarını amirlere bildirerek 

ve çalışma sırasında standart güvenlik önlemlerini takip ederek kazasız bir 

çalışma ortamına katkıda bulunmak. 

11. Uygulanabilir olduğunda, öğrenci alanları, ortak alanlar ve özel ve ortak 

banyolardaki bakım sorunlarına müdahale ederek Üniversitedeki insanlara 

yardımcı olabilmek. 

12. Kendi kendine profesyonel okuma, mesleki gelişim kurslarına katılma ve 

yetkili amirin talep ettiği eğitim ve/veya kurslara katılma yoluyla mesleki 

yetkinliğini ve güncelliğini korumak. 
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13. Görevlendirildiği takdirde verilen diğer görev ve sorumlulukları yerine 

getirerek birimin genel başarısına katkıda bulunmak.  

 

Görevin Gerektirdiği Eğitim Düzeyi: Lise diploması veya dengi bir eğitim derecesi gerekmektedir 

Görevin Gerektirdiği Yetkinlikler: 

 

 

 

 

 

 

 

 Elektrik test ekipmanı, küçük el ve elektrikli aletler, mekanik ekipman ve 

sıhhi tesisatta uygun malzemelerin kullanımındaki becerileri içeren genel 

mekanik yetenek gerektirir.  

 Bağlantı şemalarını, ozalit baskılarını ve şemalarını yorumlama becerisi 

gereklidir.  

 Yeraltı boru tesisatını belirleme ve boru tesisatının yerini planlar üzerinde 

“belgeleme” yeteneği gereklidir.  

 Bilgisayar okuma yazarlığı gereklidir.  

 Farklı kültür veya sosyal geçmişlere sahip kişilerle iletişim kurulabilmesi 

adına gereken saygı, farkındalık ve becerilere sahip olmak. 

 

Kurum İçi Kademesi:  

 

ONAY (TEBELLÜĞ EDEN) 

Bu dokümanda açıklanan görev tanımını okudum.  

Görevimi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi kabul ve taahhüt ediyorum. 

 

Ad-Soyad:  

Kadro Unvanı: 

Tarih:  

İmza:  

ONAY (TEBLİĞ EDEN) 

 

Ad-Soyad:  

Kadro Unvanı: 

Tarih:  

İmza:  

 


